

Christiansen Holding ApS

Mariendalsvej 73, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 43 63 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiansen Holding ApS Mariendalsvej 73, 2. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 43 63 48
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	GADE Headhunting ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.672 kr. mod -3.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-811	-181
Resultat før skat	-7.047	-6.431
Skat af årets resultat	1.375	2.739
Årets resultat	-5.672	-3.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.672	-3.692
Disponeret i alt	-5.672	-3.692

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	335.000	335.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.000	335.000
Anlægsaktiver i alt	335.000	335.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.625	8.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.920	0
Tilgodehavender i alt	105.545	22.250
Omsætningsaktiver i alt	105.545	22.250
Aktiver i alt	440.545	357.250

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	50.000	50.000
Overført resultat	-30.860	-25.188
Egenkapital i alt	69.140	74.812
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.445	214.701
Selskabsskat	69.920	0
Anden gæld	41.040	67.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	371.405	282.438
Gældsforpligtelser i alt	371.405	282.438
 Passiver i alt	440.545	357.250

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.000	-21.496	78.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.692</u>	<u>-3.692</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	50.000	-25.188	74.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.672</u>	<u>-5.672</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>-30.860</u>	<u>69.140</u>

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	335.000	335.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	335.000	335.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GADE Headhunting ApS, Hellerup	100 %	788.361	464.630
		788.361	464.630

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
